
 
 

 
 
 

All’Albo on line dell’Istituto 
Al Sito Web 

Ai candidati Esperti Mentoring 
tramite pubblicazione all’Albo d’Istituto 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E  RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

 “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti 
 e contrasto alla dispersione scolastica” (DM 19/2024) 
Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51491 
CUP: F34D21001140006 

Titolo progetto: “#restiamo a scuola 2” 
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva partecipanti alla selezione per il conferimento di incarichi 
individuali per la tipologia dell’attività “Percorsi di mentoring ed orientamento” (Avviso prot. n. 
0001267 del 28/01/2025). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali per la tipologia dell’attività 

“Percorsi di mentoring ed orientamento”,  prot. n. 0001267 del 28/01/2025; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle istanze pervenute, prot. n. 0002043 del 

giorno 10 febbraio 2025; 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione di Valutazione delle istanze pervenute del 11/02/2025, in cui 

la Commissione ha deliberato di rendere immediatamente definitiva la graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’Albo online dell’Istituto della graduatoria definitiva per le figure di psicologo 

esperto in mindfulness, psicologo esperto in disabilità, psicologo specializzato in disturbi del 





comportamento e psico-patologia dell’apprendimento, psicologo specializzato in problematiche 

emotive, esperto in orientamento (Avviso prot. n. 0001267 del 28/01/2025). 

 

Candidati psicologo esperto in mindfulness ad approccio corporeo 
per attività di mentoring e coaching per il benessere, la 
motivazione, la gestione dell’impegno scolastico e dello stress  

TOTALE PUNTEGGIO 

TRICHES MARTA 15 

Candidati psicologo esperto in disabilità per attività di mentoring e 
coaching per la motivazione, l’approccio allo studio e la gestione 
dell’impegno scolastico degli alunni con bisogni educativi speciali  

TOTALE PUNTEGGIO 

DE PRA GIULIA 14 

Candidati psicologo specializzato in disturbi del comportamento e 
psico-patologia dell’apprendimento per attività di mentoring e 
coaching per la gestione del comportamento e dell’impegno 
scolastico, da rivolgere a studenti con difficoltà e disturbi del 
comportamento e/o dell’apprendimento  

TOTALE PUNTEGGIO 

SOLDATI TERESA 22 

Candidati psicologo specializzato in problematiche emotive per 
attività di mentoring e  coaching per il benessere, la motivazione e 
la gestione dell’impegno scolastico, da rivolgere a studenti con 
problematiche emotive e disturbi internalizzanti  
 

TOTALE PUNTEGGIO 

CASOL SIMONE 30 

Candidati esperto in orientamento per percorsi di orientamento e 
ri-orientamento individuali 
 

TOTALE PUNTEGGIO 

OLIVA CONCETTA 29 

 
Avverso alla suddetta deliberazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituzione 

scolastica.  

L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.  

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito web. 

 

 

 

                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Dott.ssa Violetta Anesin  


		2025-02-11T09:42:07+0100
	Violetta Anesin




